
S: Garáže Kačerov - sanace montážnich jam - jáma 01 - 04

O: Dopravni podnik hl. města Prahy, akciová společnost

R:

JÁMA 01 - CENA ROZPISU CELKEM BEZ DPH 1 696 314,11

JÁMA 02 - CENA ROZPISU CELKEM BEZ DPH 1 702 076,61

JÁMA 03 -CENA ROZPISU CELKEM BEZ DPH 1 702 076,61

JÁMA 04 - CENA ROZPISU CELKEM BEZ DPH 1 697 238,68

položkový rozpočet

JÁMA 01 - 04 -CENA ROZPISU CELKEM BEZ DPH 6 797 706,01

aD—

E'
e")
*
=



S: Garáže Kačerov - sanace montážnich jam - jáma 01

O: Dopravni podnik hl. města Prahy, akciová spoIečnost

R:

C: CENA ROZPISU CELKEM 1 696 314,11

poIožkový rozpočet

r"
=

P.č. Cisio položký Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 19 257,37

1 Hbubeni jam nezapažených v hornině třidy těžitelnosti Il m3 9.10000 1 101.09 10 019,92
skupiny 5 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru

131451301
2 Připlatek za ztížení vykopávky v blizkosti podzemniho m3 9,10000 386,17 3 514,15

139001101 vedeni
3 Vodorovné přemistěni přes 50 do 500 m m3 9,10000 99,64 905.72

výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti || skupiny 4 a
162351123 5

4 Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou m3 9,10000 294,53 2 680,22
174151102 se zhutněním

5 Úprava pláně v hornině třidy těžitelnosti ll skupiny 5 se m2 35,30000 60,52 2 136,36
181914112 zhutněnim ručně

Díl:" 2 " Základy,zvkäštní zakládáni "" """ """ _ """ "" 528 670,75
6 Ochranná vrstva na základové spáře z betonu prostého m3 3,33000 5 573,19 18 558,72

bez zvláštních nároků na prostředi tl do 150 mm tř. C
213221101 12/15

7 Podsyp pod základcivé konstrukce se zhutněnim z m3 3,33000 2 454,91 8 174,85
271532213 hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm

8 Základové desky ze Zb pro konstrukce bílých van tř. c m3 9.98000 5 856,87 58 451,56
273323511 25/30

9 výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 t 0,90000 48 702,15 43 831,94
273361821

10 Bed nění základových pasů rovné ztracené (neodbedněné) m2 52,60000 584,04 30 720,50
274352111

11 279311911 Základová zed' z betonu prostého tř. C 16/20 m3 9,10000 5 105,54 46 460,41
12 27935131 1 žřÍzenÍ jednostranněho bednění základových zdí m2 47.30000 998,00 47 205,40
13 279351312 Odstranění jednostranného bednění zákkdových zdí m3 47,30000 323,00 15 277,90
14 Základová zed' ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. c m3 13,40000 5 843,16 78 298,34

279323111 25/30



SŠ

15 výztuž základových zdi nosných betonářskcú ocelí 10 505 t 3,05CKICJ 48 7(12,15 148 541,56
279361821

1á Bobtnavý pásek clo pracovMch spar betcnwých kci m ô5,50000 309,14 2c' 248,57
953334118 bentonitový 2Cl x 15 mm

17 Těsnici p!ech do praccvnich spar betcmových kcí s m 28,6c000 451,08 12 9cc,89
C53334423 bitumenovým pavrchem oboustranným š 160 mm

. . .Dil: 3 Svislé a kompletní konstrukce " " " " 13 537,19
18 Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosnýcf, m 1,200'2£' 829.40 E95.28

311101211 osazeMm vbžek z trub, dilců, tzj'a"ovek
19 Osazováni oce!ových válcovaných ncsníků řiä záivu 1, IE, t C',265GO 1^ 527 95 3 054,91

U, UE neho L přes č. 14 do č. 22 nebc vý'šky Go 220 mm
317941123

20 ocel proňlcvá ]akost S235JR (11 375) pr'j?ez 1 '(1PN) 140 t 0,2·5.500 35 800,2'0 9 487,00
13010715

Díl: 4 ' Vodorowé koristrukce 15 005,57
21 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 C,97000 5 7"3.42 557597
22 411351011 Zřízeni bedněni stro;:ů ceskových tl přes 5 do 25 cm tez m2 4,400'3Cp 898.59 3 ů53.8c'

podpěmé kce
23 4E1351012 Odstraríěni beclněni stropú deskových tl přes 5 do 25 cm m2 4,4CClClÔ 245,83 1 082,65

bez pccipěmé kce
24 411354313 Zřízeni podpěrné kcmstrukce stropů výšky cio 4 m tl pEes m2 4,4(j000 221,37 97",03

15do25 cm
25 411354314 Odstrariěni podpěrné korístrukce stropů výšky tio 4 m tl m2 4,40000 67,73 298.01

přes15do25cm
26 41 13f2021 výztuž stropů sväřcmanými sitěmi Kari t 0,0800CJ 39 0213,38 312211

Dil: 5 Sanace "" " "" 89 838,00
27 DodatečM vlepování betonářské'výztuže D 12 mm do m ER3,0MC10 1 474,313 82 564,13

cementové aktivované ma!ty včetně vyvrtáni otvcru
98533111?

28 Příplatek k dodatečnému vIepováni betcmátské výztuže za m 56.cc'000 129,89 7 273,84
985331912 délku dc 1 rrj jeímfiivě

DII: 6 " " Demo"lice objektů " " " 232 029,23
29 Demdlce komtrukcI objektů z betcnu ždezového m3 1'2,400'3C 8 1'E1,22. 85 188,69

%1511114 postu;mým mzebíránim
30 Demdice konstrukci objektú z betcmu železovéM těžkou m3 5,40'M)0 3 1CU.42 1C 887,49

981513114 mechznlzací
31 998U01123 Přesun hmot pro demolice cčjektů \/ dc: 21 m t 42.13?'Cj0 '1 179,15 49 642,22
32 Ŕezání stávajíckh betoncivých mazznin vyztužených hl do m 55,60000 580,83 32 294,113

977312114 200 mm
33 Odvoz suti vybouraných hmot z meziskládky na sk!áiku t 42,1CjO[JC 283,08 11 C17,67

997013511 cio 1 krn s naiožením a se siožeríim



=

~=

34 Příphztek k odvozu suti a vybouraných hmot na sK!áciku t 842,00000 9,31 7 839,'32
ZKD 1km přes 1km

997013509 (PQzn. - pšedpok/aá 20km)

35 Popľatek z2 u!oženi stavebního cdpadu na recyklaCM t 42,10000 600,00 25 26C,00
skládce (skládkovné} směsněho stavebního e

S97013871 demdlčniho kóá odpaciu 17 09 04

DII: 61 Upravy povrchů vnitřni " "" " " " 1 "910,76
36 Pdymercementový spojovaci m ůstek vni9nich stěn m2 3.C'U'JCC' 11C',48 331 4l

612131111 nanášený ručně
37 PcRetračr\í disperzni nátěr vn itšn'ch stěn nenášený' ručně mZ 3.00'30'0 71 7C 2'5,1C'

612131121
38 Cementová ômiEka štuková dvouvrstí'á í'nirřnich stěn m2 3.0CC'C'0 454,74 1 36422

612331141 nanášená ručně

Dil: 63 Podlahy a podlahové""konstrukce 29 044,11
39 Mazanina t: přes 120 dci 240 mm z cztonu prostéM se m3 5,3100'3 5 38.F,04 28 558 01

831311234 zvýšenými nároky ría prostředi 'ž C 25r30

4C Připiätek k mazanině tl přes 12£' do 240 mm za p!ochu dc:· m3 5,310CC' 39,66 476,0?
631319197 5 m2

Díl' 64 Osazovánl výplní otvorů 312,64
41 Osázc\/áňi ventilačnieh mřížek ve|ikcpsti do (50 x 2CC rnrů kus 4 0CC'00 78,16 312,54

644941111

Díl: 95 Dokončovaá kce na pozem.stav. 16 894,33
42 Vyčlštěni buciov průmyslových ob:ektů při jaKěko:iv výšce m2 125,ôc'000 123,75 15 263.75

9529C1221 podlaži
43 953941721 Csazováni objímek nebo držákú ve zdivu bďcnovém kus 5,000'30' 18.1.39 ?06 95
44 953941210 Csazováni kovových poklopů s rámy pl eo 1 m2 kus 1.00'3F·C' 518 63 518,63

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 36 093,48
45 Přesan hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo : 121.'15?'C'0 298,17 35 093,48

S9El021021 monditickou v ío 20 m

Dľl: 711 lzolace proti vodě ". " " 27 667,38
46 lzolace proti vlhkosti ruz vcjáorovné ploše za studena m2 27,90000 409,57 11 427.00

těsriicl hmotou dvousložkcvou na bázi polymery
711113115 rncdifikcmané živičné emulze

47 zolace proti vlhkosti na svisié ploše za studenä těsnici m2 27,90000 428,20 11 946.78
hmotou (jvoUs!Qžkovou na bázi pdymery madifikôvané

71111312E živičně emulze

48 stěrka hyciroizdační dvousložková cemznto-poiymerwá kg 31,QC000 136,13 4 22CL33
24551 03(1 vlákny vyztužená proti zemni vlhkosti

49 PTesu n hrriot tcnážnl přci izolzce proti vcdě, vMkosti tz t O,U3100 2 373,00 73,56
998711121 plynúm ruční \/ objektech \/ dc 5 m

Díl: 741 Elektroinstalace silnoproud "" " " " 27 468,57



50

51

52

53

54

55

"n 55
'Š

157

5El

59

60

ťí1

Demontáž kabel Cu plný kulatý 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až m
10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4

741122821 mm2, 12X1,5 mm2 v trubkách
DemonEáž svÍtidl& průmyslcvéhc výbojkověhc kus

741375801 přisazeného 1 zdroj se zachováním funkčnosti

100,00000 17,25 1 725,00

5,0CC00 172,50 862,50

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
bezšroubových bez zachování funkčncstl přes 2 de 4

kus 1,00000 51,75 51,75

741311805 svorek

741315855

74112C101

Demontáž zásuvek průmyslových nástžnných venkovnľch kus
bezšroubových bez zachování funkčnusti 3P+N+?E

Montáž vc:dič Cu izclovaný plný a laněný 5 PVC pláštěm m
žIla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)
(Poznámka - upřesríl lrívestcr)

2,00000 63,25 126,50

100,00000 36,80 3 680,00

Montáž spinač nástěnný 1-jednopólový prostřeclí
venkovni/mokré se zapojením vodlčů

kus 1,00000 97,75 97,75

741310031 (Poznámka - upřesnl investor)
Mcintáž zásuvek průmys!ových nástěrmých prcvedeni lP kus
E7 2P+PE 16 A se zapojenim vodičú

741313201 (Poznámka - upřesnl investcr)
Montáž svitidlo LED e&eriérové přisazeté nástěnné kus
hranaté nebo kruhové se zapojenim vodičů

741372(163 (Poznámka - upřesní investor)
kabel i'nsta|ačnÍ jádro Ctj pIné izolace PVC plášť PVC m
450/750\/ (CYKY) 4x2,5mm2

34111 064 (Poznámka - upřesnl investor)
spinač nástěnný jednopólový, řazeni 1, Al, lP66, šroubové kus
svorky

2,00000 109,25 218,50

6,00000 1 418,18 8 509,08

1(J0,000ClO 40,30 4 030,0(1

1,00000 94,54 94,54

34535íj29 (Poznámka - upřesní /nvestw;
zásuvkz nástěnná 32A - 3pól, řzzenÍ 2P+PE !P67,
šrcubové svorky

kus 2,00000 245,62 491,24

35E!1131 2 (Poznámka - upŕesnl iovestor)
Celková prohlidka e|ektrického rozvodu a zařízeni přes kus

741810002 100 00C cio 500 000,- Kč
1,00CQ(J 7 475,00 7 475,00

62 Přesun hmot procentni pro silnoproud \/ objektech v do % 273,ŕ11860 0,39 106,71
998741201 m

Díl: 751 " Vzduchotechnika ' " ' , 12 810,87
63 ' Montáž pcítrubi píízstového kruhového s pňrubou D přes m 1E,500CC 134,40 2 217,6C

751525052 100 do 200 mm
64 Mcntáž ob!ouku č0 plastového ?otrubi kruhového s kus 3,000Cl0 56,00 168,00

751526152 pŕírubou D přes 100 do 200 mm



65

66

t57
68
69
7C

Mfontáž protidešťové střišky netjo výfukové hlavice dci kus
p|astovéhQ potrubl kruhové s přírubou D přes 100 dc 200

76781 0122 mm
Montáž kalhotového kusu Rebo ocibočky !ednostrarlné do kus
plastového potrubi kruhového s přírubou D přes 100 dc

751526238 2ä0 mm
42981651 troutm pevná PVC D 150mm do 45"C m
42981814 obk:uk PVC 90° D 150mm kus
42981902 odbcičká jeclnostmnná T-kus PVC 9C° D 150mm kus

mřížka větraci nerezová kruhová se sit'ovinou 15ômm kus

3,00000 8C,60 2E8,80

3,00000 134,4C 403,20

16,5C000 280,00 4 62C,(J0
3,1)C000 147,84 443,52
3,00000 199,313 598,08
3,00000 582,40 1 747,2C

55341428
71 Přesun hmot procentni pro vzduchotechniku ruční v % 104,664(10 22.40 2 344,47

998751 311 cbjektech v do 12 m

Díl: 767 " Konstřukce zámečnické ""' "" " "" """ " 268 985,92
72 ' Derncntáž 2typi¢kých zámečnickýc'h 'konstrukci řezánim kg 30,00000 30,24 907,20

hm jednotlivých di!ů do 50 kg
767%5701 (Pcznámka: /emcvac/ úhe/n/ky-krátké strany)

ťí" 73 Demontáž atyplckých zámečnických konstrukcí řezánim kg 852,00(100 30,24 25 764,48
hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg

~ 767996704 (Poznámka: /emovac/ úhe/R/ky-d/ouhé strany)

74 Demontáž atypických zámečnických kcmstrukcí kg 30,00000 30,24 907,20
rozebránim hm jednot!ivých dílů dc 50 kg

757996801 (Foznámk2 GCé/DVÉ vodicí lanko, včetně úchytů)

75 Montáž venkovnÍho kovověho schociiště rovného m 4,500CO i5 225,92 23 516,64
767211313 kotveného do betoriu

70 Mcintáž ztypických zámečnlckých kcMrukcí hm přes 10 kg 68,0C000 78,40 5 331,20
do20kg

767995113 (Poznámke: táhla v pcxilaze)

76 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 10 kg 68,ů0000 78,40 5 331,20
do2Clkg

767995113 (Poznámka: táhl& v podleze)

77 Montáž ztypických zámečnlckých kcnstrukcí hm přes 20 kg 30,000CQ 78,40 2 352,00
do 50kg

767995114 (Poznámka: oce/cvé vod/c/ lanko, vč. úchytů)

78 Montáž atypických zámečnických kcmstrukcí hm přes 150 kg 241,00000 78,40 18 894,40
do 1C(J kg

757995115 (Fozriámkz táh/a v pcd/aze)

79 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 kg 300,000CÔ 78,40 23 520,00
do 250 kg

7679951 16 (Poznámka: schcidiště 2x)

80 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 kg 850,0CÔ00 78,40 66 640,00
do 50C kg

7079951 17 (Pozriámka: lemovánl okra/e U12C+L100/10Q/1U)



-+'
FÉ

81 oce! profilová jakost S235JR (1 1 375) průřez U (UPN) 120 t 0,38100 44 300,00 17 068,80
13010818

82 ocei profi|o\/á jakost S235JR (11 375) průřezu ť t 0,30900 44 800,00 13 843,20
13010624 8ôx80x9,Cmm

83 úheinik ocáclvý rcvnčjstmnný jakosE S235JR (11 375) t c,4560(j 44 800,00 20 428,80
13010442 100x100x10mm

84 Schcdiště oceio\/é $chocmicové atypické, jednoramenné, t 0,300CO 112 C00,00 33 500,00
p?ímé, stupně pororoštové, povrchová úprava pozlnk

\/YR00001R
85 VYR00002R Kryt kamäku cjcě iový nerezový 3COx30Cmm ks 1,00000 2 800,00 2 800,00
86 Přesuri hmot :clnážni pk) zámečnlcké konstrukce s t 2,4G500 3 360,00 8 080,80

¢98767111 omezenim m±chanizace v objektech v do 6 m

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady " " 15 720,48
87 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou daZby rn2 14,65000 15,16 236,74
813 7?1121011 Nátěr pEmeľračni na podlahu m2 14,65000 63,00 922,95
89 Montáž podl&h z dlaždic terzcových lepenýcň flexibi!nÍm m2 14,65000 406,15 5 950,10

771554112 leplcilem přes 6 do 9 ks/m2
9(J 59247474 dlažciice teraccvá broušená 300x300x27mm m2 14,65000 512,00 7 50'2,80
91 PTesun hmot tonážni přci podlahy z daždlc v objektech v t 1,42000 781,61 1 1'23,89

998771101 cio 6 m

Díl: 777 Podlahy ze sýntetických hmot " "" ' " " 197 285,92
92 777111131 Frézováni pMkladu přeci provMenim litě pod!ahy m2 E5,80000 280,00 18 424,Cí)
93 Strejní broušení podkladu před provedenim lité pcdlahy m2 55,8QůÔ0 56,00 3 584,8Ci

777111123
94 77711 1111 VysáEí podkladu před provedenim lité podlahy m2 55.80000 22,40 1 473,92
95 Vyrovnáni podkladu podiah stěrkou µňěnou piskem pl m2 65,80000 448,00 29 478-,40

777121105 př2s 1,0 m2 ú cio 3 mm
96 Penetračni epoxidový ruátěr pcdlahy na suchý a vyzrálý m2 65,130000 280,00 18 424.00

777131101 podklaci
97 7776111 01 Kryci epôxidový dekorativní nátěr pod!ahy m2 E5,80000 448,00 29 478,40
98 Fodkladrň vrstva plastčetoncvá samoríivelačni pmní m2 65,8CJOÔ0 1 344,00 88 435,20

451475121 vrsNa tl 10 mm
99 PřIplatek k cenám krycího nátěru betonové pcdlaňy za m 32,UÔ000 129,57 4 146,24

783997157 vQdoro\/né značeni š přes 160 do 2ClO mm

100 PTesun hmottcmážnÍ pro podlahy lité v objektech \/ do 5 m t 4,94000 757,28 3 740,96
998777101

Díl: 781 Obklady keramické 87 882,60
101 781 111011 Ometerii (oprášení) stěny při připravá p®k'iadu ' m2 52,000G0 7,70 400,4Cl
102 781121011 Nátěr penetračni na StěRU m2 52,0CD00 63,00 3 276,00
103 Montáž obkladů keramiclcých hladkých lepených m2 52,CtX)00 904,84 47 051,ô8

781472222 cementovým ŕiexibilnim lepidlem přes 45 do 50 ks/m2



OC'

104 Montáž profilů rohcivých lepených flexibilnim cementovým m 30,00000 272,0(3 8 161,80
781492211 lepidlem

105 Keramický obklad světlý (bílý) do chemicky cxiolného m2 52,00000 516,14 26 839.28
59761706R prostřecií (olej)

106 Přěsun hmottonážni pro obklady keramické v objektech v t 2,75000 783,07 2 153&4
998781101 do 6 m

Díl:"" 783 "" """" , Nátěry """ ". """ , """ """ ":, " """' ': """" "" ' . """" " "'" " "48 898,95
107 Odmaštěni zámečnických konstrukd ředidiovým m2 86,4Cl000 112,00 9 676,80

783301313 odmašťovačem
108 Základni antikorozni jedncmásobný epoxidový nátěr m2 86.400CO 224,00 19 353,60

783334201 zámečnických konstmkci
1(19 Kryci jednonásobný epclxido\/ý nátěr zámečnických m2 86.4CC100 224,C£' 19 353,ô0

783337101 konstmkci
110 Penetračni syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých m2 3,C'0000 62,46 187,38

783813131 zmitých a štukových omiEek
111 Kryci jednônásobný syntetický nátěr hlaákých, zrnitých m2 3,000CO 109.19 327,57

783817121 tenkovrstvých nebo štukových omítek

Díl: VN "" vedejší náklady" - - - ' " - 27 000,00
112 Dokuméntace pro provádění stavby soub UX)000 5 000,·00 5 000,00

13244000 (pozMmka.' cií/enská dokumnétace ŽB konstrukcl)
113 13254000 Dokumentace skuteCného provedeni stavby scub 1,()000u 3 000.00 3 C00,00
114 20001000 Připrava stavšniště sčjub 1,000CQ 4 cm.oo 4 CK)0,0(J
115 30001000 Zařízeni staveniště sQub 1.00CMj 10 C'?'0.00 10 000,CO
11(3 700010?0 Prcivcznl vllvy soub 1 0CCpC'0 5 C'QO,'?Cp 5 000,00



S: Garáže Kačercv - sanace montážních jam - jáma 02

O: Dopravní podnik p·|. města Prahy, akciová spclečnost

R:

C: CENA ROZPISU CE' KEM I 1 702 07ä61í

položkový rozpočet

.SJ

P,Č. Cisio .,položky Název poiožky MJ množství cena / MJ Celkem
DIl: 1 '; . Zemní práce 19 257,37

1 Hloubeni jam nezapažených v hcrn'ně třidy těžite|n?sti ll m3 9.100CC 1 1'31.09 10 '?19 92
skupiny 5 objem do 20 m3 strcjně v cmezeněm p:ostoru

131451301
2 Příplatek za ztiženi vykopávky v blizkcsti pcczemnihc. m3 9.1'M)C'0 386,17 3 5(4,15

139001101 vedení
3 Vodorovné přemístěni přes 50 do 5C(J m m3 9,1C'000 99S4 9'36,72

výkopku/sypaniny z hornin třidy těžitelnosti Il skupiny 4 a
162351123 5

4 Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou m3 9,10002' 294.53 2 580.22
174151102 se zhutněním

5 Úprava piáně v homině třidy těžitelnosti Il skupiny 5 se m2 35.30(X)0 60,E2 2 136,35
181914112 zhutněním ručně

DII:.. 2 . .. .- Zák|ady,zv|ái§iní zákládáni. .. .. . , ' . . "' " " " 552 534.27
i6 Ochranná vrstva na základové spáře z betônij prostěho m3 3,5300C 5 573,19 19 673.36

bez zvláštních nároků na prostředi tl do 150 mm tř. C
213221101 12/15

7 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnim z m3 3,53000 2 454,91 8 565,83
271532213 hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm

8 Zäkladové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. c m3 10,60000 5 856,87 132 082,82
273323511 25/30

9 výztuz základových desek betonářskou ocdí 10 505 t 0,90000 48 702,15 43 831,94
273361821

10 Bedněni základových pasů rovné ztracené (neodbedněné) m2 58,600CO 584,04 34 224.74
274352111

11 279311911 Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20 m3 9,1C000 5 105,54 46 460,41
12 279351311 Zřizeni jednostranněho bedněni zákiadových zdi m2 53,30000 998,00 53193,40
13 279351312 OdstraněnÍ jednostranného bedněni zákfadových zdi m3 53,30000 323,00 17 215,90
14 Základcvá zeď ze ŽB pro konstrukce bi!ých van tř. c m3 14,40000 5 843,16 84 141,50

279323111 25/30



ĹŠŠ

15 výztuž zák!adových zdí Rosriýcň betonářskou oceli 10 505 t 3.05CClO 48 702,15 1413 541,56
279361821

16 EloMnavý pásek dc: pracovnich spar betonových kcí m 65,5C'000 309,14 20 243,67
953334118 bentonitwý 20 x 15 mm

17 TěsnÍcÍ plech do pmcavnich spar betonových kcí s m 31,00000 451,08 14 254,13
953334423 bltumenovým povrchem obcustranným š 160 mm .

Díl: 3 Svislé a komptetní konstrukce 4 450:22
18 Vytvcčeni prostupů cio C,02 m2 í'e zdech nosnÝcn m 1.2C£'ClO 3299? 99j28

311101211 osazením vložek z Erub, dílců, tvarcvek

19 č)sazování ocelcvých vá!ccivaných r,osniků na zdivu 1. IE. t O,C'7300 11 527,95 841,54
U, UE riebc L pTes č. 14 do č. 22 nebo výšky da 220 mm

317941123
20 oce! profilová jakost s2353r (1^ 375: průřez I (IPN) "4'3 t 0.073aj 35 8C·D 00 2 E.13 4C

13210716

Díl: 4 Vďorovné konstrukce 0,00
0,00

Dll: 5 Sanace 89 838,00
27 Dodatečné viepování betoná?skě výztuže D 12 mm do m 56,00000 1 474,36 82 £64,16

cementové aktivované maky včetně vyvrtání otvoru

985331113
22 Příplatek k da?tečnému vlepcwáni betonářské výztuže za m 5ä00C00 129.89 7 273,84

98533: 912 délku dci 1 m jednôtlivě

Díl: 6 Demolice objektů" " " """" " " " " 240 532j38
23 Demdiee konstrukci objektú z betonu železového m3 10,40000 8 191,22 85 188,69

511114 postupným rozebiránim
24 Demolice konstrukci objektů z betonu železového tžžkou m3 7,40000 3 107,42 22 994,91

981E13114 mechanizací
25 99K-C"^23 Fřesun hmot pro demolice cbjektú v do 21 m t 44,500g0 1 179,15 52 472,18
26 Řezání stávajicich t)etonQvých mazanin vyztužených hi do m 55,60C00 5130,83 32 294,15

977312114 200 mm
27 Odvoz suti 2 vybouraných hmot z meziskládky na skláíku t 44,50000 283,08 12 597,06

997013511 líO 1 km $ naložením a se složením

28 Pŕiplätek k odvozu suti a vybouraných hmot na $k|áclku t 890,000(JU 9,31 8 285,90
ZKD 1 km přes 1 km

997013509 (Pozn. - předpok/eá 20km)

29 Poplátek za uloženi stavebního odpzdu na recyklačni é 44,50000 500,00 213 700,00
skiádce {skládkovné) směsného stavebn!hQ

997013871 demdičního kód odpaciu 17 09 04

Díl: 61 " Upravy povrchů vnitřní " " " " 1 910,76
30 ' Pdymercementový spojcvací m ůstek vnitřnlch stěn m2 3,00000 11G,48 331,44

612131111 nanášený ručně
31 Penetračnľ disperzni nátěr vnitřnlch stěn nanášený ručně m2 3,ocmci 71,70 215,10

612131121



=

~

32 Cementová omitka štuková dvouvrstvá vnitřnich stěn m2 3,00(100 454,74 1 36",22
612331 141 nanášená mčně

DII: 63 .', Podlahy a pod|ahoyé konstmkce , . ; ,: . :,. '. ,,"" ., " 29 044,11
33 Mazaninä tl přes 120 dc) 240 mm z betonu prostého se m3 5,310CÔ 5 380,04 28 568.01

63' 311234 zvýšenými nárcňcy na prostředí tř. C 25/30
34 Připlatek k mazanině tl přes 120 dc 240 mm za plochu do m3 5,31000 89,66 476,cFg

631319197 5 m2
Díl: 64 "' '.' Osazová'ní výpiní o orů' 312,64

35 Osazováni ventilačnich mřižek veiikost' co 150 x 200 mm kus 4,C'000Q 7.3.16 31Z6'i
544941111

Dil: 95 " : Dôkóňčóváä,'kcena poZem.stav. 16 894,33
3ťj Vyčištění budcv prúmyslcvých objek:ú při :akékd v výšce m2 125.0'?C'C'O 123,75 15 468,75

952901221 podlaží
37 953941721 Osazeváni objimek nebo držákj ve zd'vu č·etonc"b/ém kus 5,QC'000 181,39 9G6.95
38 953941210 Osazováni kovovýeh peklopů s rámy pl do ir2 kus 1,C'000'3 518,63 515.63

Díl: 99 " Stáůeništní přesun::hmot 35 437,50
39 Pře$un hmot pro haiy $ nosncm kci zděnou ,nebo t 118,85'3C'O 298.17 35 43:',5(]

998021021 moncliEickou v do 20 m

Dil: 711 "" .. lzôl'ácé proti vodě .' "'"" "" "" """""" , ""' "' " " ' """ "" "' "" 27 667,38
40 lzdace proEi vIhkosti na vociorovné ploše za studena m2 27,9Ců00 40C,57 11 427.00

těsnici hmotou dvousbžkovou na bázi polymery
711113115 modifikované živičné emu!ze

Ltj zoIace prati vlhkosti na svislé pIoše za studena těsnici m2 27 9CíjÔO G28 2'0 '1 946,78
hmotcu dvousložkcvou na bázi polymery mociifikované

7111 13125 živičné emulze
42 sEěrka hydroizdačnI dv(jusložkc}vá cemento-polymerová kg 31,00000 136,13 4 22?'.03

24551030 vIákny vyztužená proti zemni vlhkosti
43 Přesun hmot tonážnl pro izcdace proti vodě, vlhkcisti a t C'.031CC' 2 373.00 73 5i3

998711121 plynům ručni v objektech v do 6 m
ďíí: "" -741 Elěktŕáíštájdéé"šijňópmud"" " "" "" : "" '" ' " 27 468,57

44 Demontáž kabel Cu pIný kulatý 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až m 100='000 "7,25 1 725,00
10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4

74i122821 mm2, 12X1,5 mm2 v trubkách
45 Demontáž witidla průmyslového výbojkového kus 5.00000 172.50 &32 5č)

741375801 pňsazeného 1 zdroj se zachováním funkčnosti
46 Demontáž spinačů nástěnných normálnich de 10 A kus 1.CCJ00 51,75 51,75

bezšroubových bez zachování ŕunkčnostl přes 2 dc 4
741311805 svorek

47 Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných venkovních kus 2,000'30 63,25 126.50
bezšroubových bez zachování funkčnosti 3P+N+PE

741315855



48 Mcmtáž vodlč Cu izolovaný plný a lanéný s PVC fďáštěm m
žíla 0,15-16 mm2 zatažený {např. CY, CHAH-V)
(Poznámka - upřesní investor)

7411201ů1
49 Montáž spínač nástěnný 1-jednoµólový prostředi kus

venkovnl/mokré se zapojenim vcidičů
741 31íj031 (Pôznárnka - upřesnl lnvestc'r)

50 Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení lP kus
67 2P+PE 16 a se zzpojmím vodičů

741313201 (Poznámka - upřesni investor)
51 Montáž svitlíb LED exterjérQvě přisazené nástěnné kus

hranatě nebo kruhové se zapojenim vodlčů
741372003 (Poznámka - upřesnl investcr)

52 kabel instalzčni jádrci Ců plné izolace FVC plášt' PVC m
450/750V (CYKY) 4x2,5mm2

3411 1064 {Pcznámka - upřesní investorl
53 spínač nástěnný jed mpólový, řazeni 1, Al, lP613, šroubové kus

:>, svcrky
r-} 34535029 (Poznámka - upřesni investor)

54 zásuvka nástěnná 32A - 3pôl, řazeni 2P+PE lP67. kus
šroubové s\/Qrky

3581 1312 (Pozríámka - upřesnl /Rvestor;
55 CelkovZ prohlídka e!ektrického rrzvodu a zařizenl přes kus

741810002 100 Cl(j0 dr 500 OCQ- Kč
56 Přesun hmot procentni yo silncprcuá \/ objektech \/ do 6 %

998741201 m
Díl: 751 Vzduchotechnika

57 Mcmtáž potrubí plas?cwěhc kruhovéhc s přÍrutou D přes m
751526052 100 do 200 mm

58 Montáž oblouku dci p!astového potrubi kruhového s kus
751526152 přírubou D přes 1(XJ do 2C0 mm

59 Montáž protidešťově stňšky neSc výfukově h!avlce do kus
plastového potrubl kruhové s přirubou D pFes 100 do 20C

767810122 mm
50 Mcmtáž kdhotového kusu nebo odbcičky jednostranrié dc: kus

plastovéhc potrubí kruhového s přírubou D přes 100 dci
75152623(3 200 mm

61 42981651 trouba pevná PVC D 15Cimm do 45"C m
62 42981814 obícjuk PVC 90" D 150mm kus
63 42981902 odboCka jednastranná T-kus PVC 9Cl" D 150mm kus
04 mřižka větraci neřězQvá kruhová se siťovinou 15Qmm kus

1C0,0000(J 3(3,8C 3 680,00

1,00000 97,75 97,75

2,00000 1ů9,25 218,50

6,0U000 1 418,18 El 509,08

100,00000 40,30 4 030,00

1,00000 94,54 94,54

2,00000 245,62 491,24

1,00000 7 475,00 7 475,0(1

273,61860 0,39 106,71

,,"' ,'",'. 1'2810,'87,
16,50000 134,40 2 217,00

3,00000 5G,00 1E8,00

3,00000 89,60 258,8C

3,0C000 134,40 403,20

16,5(1000 280,00 4 620,00
3,00000 147,84 443,52
3,00000 199,36 598,08
3,0QCCů 582,40 1 747,20

55341428



65 Pžesun hmot procentni pro vzduchctechríiku ručni v % 104,5640C 22,40 2 344.47
998751311 objektech \/ áo 12 m

Dil: 767 Konstrukce zámečnické " " "" ' " " "" 263 654 72
í35 DemonZáž atypických zámečnických konstrukci řezánim kg 30,00000 30.24 907,20

hm jednctlivých di!á dcŕ 50 kg
7679967Cl1 (Poznámka: /emovac/ ú/?e/n/ky-krátké strany)

137

68

69

70

71
L?

72

73

74

75

713

77

78

Demontáž atypických zámečnických kcnstrukcÍ řezáním kg
hm jednotiivých diiů pTes 250 do 5QCl kg

767995704 (Poznámke: /emcvac/ úhe/n!'ky-d/Gu/7é strany)
Demontáž atypických zámečnických konstrukd kg
rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg

767996801 (Pciznámka: oce/cvé vodici' /a!7kQ včetně úchytů)
Mcmtáž venkovniho kovového schodiště rovného m

757211313 kctveného do betonu
Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 10 kg
cio20kq

767995113 (Poznámka: táhia v podiaze)
Mcintáž atypických zámečnlckých kcnstrukcí hm přes 20 kg
do50kg

767995114 (Poznámka: oce/ové vodici' lanko, vč. úc/iy/ů)
Montáž atypických zámečnických konstrukcl hm přes 5C kg
cio 1QCl kg

7679C5115 (Poznáínka: táh/a v pod/aze)
Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 100 kq
dc 250 kg

76799511E (Poznámka: schociiště Zx)
Montáž atypických zámečnických kcmstrukcí hm pžes 250 kg
do 500 kg

757995117 (Poznámka: /emován/ ckraje U120+L100/100/10)
ocel profilová jakQst s235jr (11 375) průřez U (UPN) 120 t

8152,00000 30,24 25 764,48

30,00000 30,24 907,20

4,50000 5 225,92 23 516,54

68,00000 78,40 5 331,20

30,00CJCl0 78,40 2 352,00

241,00000 78,40 18 894,40

300,00000 78,40 23 520,00

850,00000 78,40 66 640,00

C,3810C 44 8CCl,00 17 068,80
13C10818

ocel proTilová jakost s235jr (1 1 375) průřezu T
13010624 8Clx80x9,0mm

úhelnik ccelový rovnostranný jakost s235jr (11 375)
13(110442 100x100x10mm

t CL30%0 44 8C0,00 13 843,20

t 0,45600 44 800,CC 20 428,30

Schodiště ocebvě schodnicové atypické, jedncramenné, t
přimé, stupně porcroštové, ;mvrchová úprava pozink

0,30000 112 000,00 33 600,00

VYRCC1001R
79 VYR00002R Kryt kížmálku ocelový nerezový 300x300mm ks 1,00000 2 800,00 2 800,0C
80 Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce 5 t 2,40500 3 350,0C 8 0(30,50

99£757111 omezením mechanizace v objektech \/ dc 5 m

Díl: 771 "Podlahý z dläžáic a obkladý " " " 15 720,48
81 771111011 Vysátí podklaciu před pokládkou dlažby m2 14,65000 16,16 236,74



-.e"
Š

82 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 14,65000 63,00 922,95
83 Montáž podiah z dlaždic teracových lepených flexibilnim m2 14,65000 406,15 5 95C,10

771554112 1epid!em přes 6 do 9 ks/m2
84 59247474 dlaždice teracová broušená 300x30Cx27mm m2 14,65000 512,00 7 500,80
85 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v t 1,42000 781,61 1 109,89

998771101 do 6 m
Dil: 777 ',. ,. Podlahý .ze syntetických ';hřňot .':"'"" "' ,,:'" .., .. " ' '" .. '..: ." """ ". : 197 285,92

813 777111 131 Frézování podkladu před provedenim iiZé podlahy m2 65,8CCl00 280,00 18 424,00
87 Strojní broušen! podkladu před provedenim Iité podlahy m2 65,80000 56,00 3 684,80

777111123
88 777111111 Vysátí podkladu před pravedeMm lité pcdlahy m2 65,80000 22,40 1 473,92
89 Vyrovnání pc:dklaľu počilah stěrkou plněnou pIskem p! m2 65,80000 448,00 29 478,4Cl

777121105 přes 1,0 m2 tl do 3 mm
90 Penetračni epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý m2 55,80000 280,CCl 18 424,00

777131101 podklad
91 777611101 Krycí epoxidový dekoratlvni nátěr podlahy m2 65,80000 448,00 29 478,40
92 Podkiadni vTsŕva plastbetcmová samcmiveiační prvni m2 65,80000 1 344,00 88 435 20

451475121 vrstva t! 10 mm
93 Příplatek k cenám krycího nátěru betcnôvé podíahy za m 32,00000 129,57 á 146,24

7839971E7 vodorovné značení š přes 150 do 20lj mm
94 Přesun hmot tcmážnľ prcí podlahy lité v objektech v do 6 m t 4,94(100 757,28 3 740,96

9987771Q1
Díl:'" 781 "" "" Obklády kéiamické "-""""" """ : """ " ""'"-" """- ; ť 92 357,64

95 781111011 Cmeteni (oprášení) stěny při p7Ipravé podklaciu m2 55,00000 7,70 423.5C
96 781121011 Nátěr penetračnl na stěnu m2 55,0(jQCi0 63,00 3 455.CC'
97 Mcmtáž obkladů keramických hladkých lepených m2 55,0C000 904,84 4C 756,20

781472222 cementovým fiexibilnlm lepidlem přes 45 do 50 ks/m2
98 Montáž profilů rchových lepených flexibilnim cementcvým m 30,00000 272,06 8 161.80

78149221 1 lepidlem
99 Keramický obklad světlý (bilý) do chemicky miolného m2 55,00000 516,14 28 387.70

59751706R prostředi (olej)
10Cl Přesun hmclt tonáZni prc: obklady keramické v cbjektech v t 2.75000 783.07 2 153,44

998781101 do 6 m
Ďíl: 183"""":." """ ":" "" Nátěry . " " " " , ". ""' " " ' - 48 fí98,95_

101 Odmaštění zámečnických konstrukci ředidlovým m2 86,40000 :12,00 9 676.80
783301313 odmašt'ovačem

102 Základni antikorozni jednonásobný epoxidový nátěr m2 86.40000 224.00 19 353.6C
783334201 zámečnických kc:nstmkcí

103 Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických m2 86.4CCl00 224,CC' 19 353,60
783337101 konstrukcí

104 Penetračni syntetický nátěr hladkých, tenkcvrstvých m2 3,2jCj000 62,46 187.38
783813131 zmitých a štukových omitek



105 Kryci jed rionásobný syntetický nátěr Madkých, zrnitých
783817121 tenkovrstvých nebo štukových omitek

Díl: VN Ved|eiší náklady
106 Dokumentzce pro prováciěni stavby

13244000 (Pcznámka: d//enská cícíkum/íetace ŽE3 konstrukcl)

107 13254000 Dokumentace skutečného prevedení stavby
108 20001000 Příprava staveniště
109 30001000 Zaňzení staveniště
110 70001000 Prcvozní viivy

m2 3.00000 109,19 327,57

26 000,00
scub 1,00000 3 000,00 3 000,00

scub 1.000CC 3 CCQ00 3 QCl0,00
soub 1,00000 4 000,00 4 000,00
soub 1,00000 10 QČj0,00 10 000,CQ
soub 1,00000 6 OCJ0,00 6 000,00

U]



poIožkový rozpočet
S: Garáže Kačerov - sanace montážních jam - jáma 03

O: Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost

R:

C: CENA ROZPISU CELKEM 1 702 076,61

=
G"
~-Sj

P.č. Číslo po|ožky Název po[ožky MJ množstvi cena / MJ Celkem
DII: 1 Zemní práce 19 257,37

1 Hloubeni jam nezapažených v homině třídy těžitelnosti ll m3 9,10000 1 101.09 10 019.92
skupiny 5 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru

131451301
2 Připlatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemniho m3 9.10000 386.17 3 514,15

139001101 vedeni
3 Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m m3 9,10000 99,64 906,72

výkopku/sypaniny z hornin třidy těžitelnosti || skupiny 4 a
162351123 5

4 Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou m3 9,10000 294,53 2 680,22
174151102 se zhutněním

5 Úprava pIáně v homině třídy těžitelnosti ll skupiny 5 se m2 35,30000 60,52 2 136,36
181914112 zhutněnim ručně

Díl: 2 Zák|ady,zv|áštní zakládánI " 552 534,27
6 Ochranná vrstva na základové spáře z betonu prostého m3 3,53000 5 573,19 19 673,36

bez zvláštnich nároků na prostředi tl do 150 mm tř. C
213221101 12/15

7 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z m3 3.53000 2 454,91 8 665,83
271532213 hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm

8 Základové desky ze ŽB pro konstrukce bilých van tř. c m3 10,60000 5 856,87 62 082,82
273323511 25/30

9 výztuž základových desek betonářskou oceli 10 505 t 0,90000 48 702,15 43 831,94
273361821

10 Bedněni základových pasů rovné ztracené (neodbedněné) m2 58,60000 584,04 34 224,74
274352111

11 279311911 Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20 m3 9.10000 5 105,54 46 460,41
12 279351311 Zřizení jednostranného bednění základových zdi m2 53,30000 998,00 53 193,40
13 279351312 Odstraněni jednostranného bedněni základových zdi m3 53,30000 323,00 17 215,90
14 Základová zecľ ze ŽB pro konstrukce bilých van tř. c m3 14,40000 5 843,16 84 141,50

279323111 25/30



-5>

15 výztuž základových zdi nosných betonářskou ocelľ 10 505 t 3,05000 48 702,15 148 541,56
279361821

15 Elobtnavý pásek do yacovních spar betonôvých kci m 65,50000 309,14 20 248,67
953334118 bentonitový 20 x 15 mm

17 Těsnici plech do pracovních spar betonových kci s m 31,60000 451,08 14 254,13
953334423 bitumenavým povrchem oboustranným š 160 mm

DII:" 3 " "" " '"" "" .' "SŮíšlé""á kómp'létnf"ko"ň"siiukce " " " "" "" "" " " 4"450.22
'8 Vytv?řerli prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných m 1,200'j·2 829'.40 '?95.28

31 1101211 osazenim vbžek z trub. dilců, tva"ovek
19 Osazováni ccelových válcovar.ých nosniků na zQi\iú 1, IE, t Ct073C'0 1' 527 95 841,54

U, UE nebo L přes č. 14 dcj č. 22 nebc· '.'ýšrcy do 220 mm
317941123

20 ocel proŕilová jakost s235jr (11 375) Dŕjřez 1 (1?N) 140 t 0,'?.7300 35 (300,JO 2 613.40
1301'3716

DII: 4 Vodorovně-'konstrukce 0,00
Q CE

Díl: 5 Sanace .-. ' ,.., .-.. ' " 89 838,00
2' Dodatečné vIepoväni betonářské výztuže fj 12 mm do m 56,0(j(j00 1 474,36 82 564,16

cementově aktivované malty včetně vyvrtání otvoru
E35331113

22 Příplatek k dodatečnému vIepování betonářské výztuže za m 56,00000 129,89 7 273.84
985331912 délku do 1 m jednctlivě

Díl: 6 - -Demolice objektů -. -- ..,... . . . ..-,--.. -.-.,, - ,.- . .- " .,. . .- - .., .-....,' , .--- 240 532,88
23 Demolice konstrukcl oFjektů z betonu železověhc m3 10,40000 8 191,22 85 188,69

9815' 1114 postupným rozebíráním
24 Demolice konstrukci objektů z betonu železového těžkou m3 7,40000 3 107,42 22 994,91

981513114 mechanizaci
25 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t 44,50000 1 179,15 52 472.18
26 Ŕezáni stávajicich betonových mazanin vyztužených hl do m 55,60000 580,83 32 294.:5

977312114 200 mm
27 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku t 44,50CCl0 283.08 12 597,C6

997013511 do 1 km s naloženim a se složenim
28 Příplatek k odvozu sutl a vybouraRýu hmot na skládku t 890,00000 9,31 8 285,90

ZKD 1 km přes 1 km
997013509 (Pozn. - pře(jpGk/ad 2Okm)

29 Poplatek za ubženi stavebniho odpadu na recykiační t 44,50000 600,00 26 7C-C' 0(J
skládce (skládkovné) směsEého stavebniho a

997013871 demoličniho kód odpadu 17 09 04

Díl: 61 '.. Up'avy Ŕovrchů"vn'itm"i",.," ' - " " .. ' "". . " "' " "" ." 1 910,76
30 Polymemementcvý spojovaci můstek vnitřnich stěn m2 3,00(100 110,48 331,44

F12131111 nznášený ručně
31 Penetrační disperzní nátěr vnltřnich stěn nanášeriý ruCně m2 3,00000 71,70 215.10

612131121



=
cm

~
=

32 Cementová cmítka štuková dvouvrstvá vnitřrúch stěn m2 3,00000 454,74 1 364,22
612331141 nanášená ručně

Díl:" 63 " Podlahy a pcdlahwé konstrukce" " " 29 044,11
33 ' Mazariina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého s? m3 5,31000 5 380,04 23 568,C'1

63131 1234 zvýšeným! Uroky na prclstředí tř. C 25/30
34 PTiplatek k mazanmě tl přes 12C cio 240 mm za plochu do m3 5,31000 89,66 4713.09

ô3131F197 5 m2

Díl: 64 " Osazováni výplní oNorů 312,64
35 ' Osazováni ventllačnich mřížek vm:kcs[i do 150 x 200 mm kus 4.000cc' 78,16 312.64

644941111
Dľl: 95 Dokončovací kce Ela pozem.stav. 16 894,33

36 Vyčištěni budcv průmyslových objektů při ,akékolIi' výšce m2 125 0'?MJ0 123.75 15 468,75
952901221 podlažl

37 953941721 Osazevání objlmek neZc držákú ve zdivu =tono'y'ém kus 5,'2C.C'00 181,39 9'3E,95
38 953941210 ósazováRÍ kcivových poklopů s rámy ;1 dc. 1 rn2 kiís 1,2·Ci00|j 518,53 513,63

DII: 99 " Staveništnľ přesun hmot 35 437,50
39 Přesun hmot pro haly s nosnou kc' zcéáou ne:xj t "18,1350CC' 293.17 35 "37.5'3

998021021 rncmcditlckou \/ dc 20 m

Dľl: 711 lzolace proti vodě " " " " 27 667,38
40 lzolace proti vihkcisti na vodorcvné ploše za studena m2 27,9(JôCl0 409,57 11 427,00

Zěsnicí hmotou dvouslcžkovou na bázi pcdymery
711113115 modihkoväné živičné emuize

41 zolzce proti vlhkosti na svislť p!oše za stuCena těsnici m2 27,CÔ000 428,20 11 946,78
hmotou dvouslcžkovcu na bázi polymery modifikovmě

711113125 žlvlčné emulze

42 stěrka hydrolzolačM dvousbžkevá cemento-poiymerová kg 31,00000 13é,13 4 220,03
24551030 vlákrzy vyztužená prati zemni vlhkosti

43 Přesun hmct tonáZnl pro izolace proti vodě, vlhkosti a t 0,03100 2 373,00 73,5E
998711121 plynům rijční v objektech v dci 6 m

Díl: 741 Elektroinstala"ce-silnoproud " " """" " "" """ 27 468:57
44 Demontáž lcabel Cu plný kulatý 2x1 ,5 ézž 5 mm2, 3x1,5 zž m 100,0C000 17,25 1 725,00

10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až í3 mm2, 7x1,5 äž 4
741122821 mm2, 12X1,5 mm2 v tručkách

45 Demcmtáž svitldla průmyslového výbcjkovébo kus 5,00000 172,50 862,50
741375801 přisazeMho 1 zdroj se zachôváním funkčncsti

46 Demontáž spirzčů nástěnných normálnich cio 1C A kus 1,0000C 51,75 51,75
bezšroubových bez zaehcvář1i funkčnosti přes 2 do 4

741311805 svorek
47 Demontáž zásuvek pňjmyslových nástěnných verácwnich kus 2,00C00 03,25 126,50

bezšroubových bez Z?CŕKNáňĹ funkčnosti 3P+N+PE
741315855



48 Montáž vodič Cu izolovaný plný a Ianěný $ PVC pIáštěm m
žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)
(Poznámka - upbsnl investor)

741120101
49 Montáž spinač nástěnný 1-jednopólový prostředí kus

venkovni/mokré se zapojením vodičů
741310031 (Poznámka - upřesni investor)

50 Mcmtáž zásuvek průmysiových násEěnných prcvedení lP kus
67 2P+PE 16 a se zapojenim vodičů

741313201 (Poznámka - upMni investor)
51 Montáž svitidlo LED exteriérové přisazené nástěnné kus

hranaté nebc kruhcvé se zapojenim vcdičů
741372063 (Poznámka - upřesni lnvestorj

52 kabel instalačni jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC m
450/750V (CYKY) 4x2,5mm2

341 1 1C64 (Poznámka - up/bsn/ investor)
53 spInač nástěnný jednopdový, řazeni 1, Al, lP66, šroubové kus

svorky
33 34535029 (Poznámka - upřesni investor)

54 zäsuvka nástěnná 32A - 3pCl, řazeni 2P+PE lPl57, kus
a šroubcvé svm"ky

35811 312 (Poznámka - up/bsnl investcr)
55 Celková prohúdka ekktrického rozvodu a zařízení přes kus

741810002 100 000 do 50(J 00CL- Kč
513 Přesun hmQt procentnl gro silncprouci v objektech v do 6 %

998741201 m
Díl: 751 .' ' ' Vzduchotechnika "" ".-. " """ . ' : .. '

57 Montáž potrubi plastového kruhového s přirubou D přes m
751525052 100 dci 20C mm

58 Montáž obhuku do píastového potrubi kruhového s kus
751526152 přírubou D přes 100 do 200 mm

59 Montáž protidešťově stříŠky nebo výfukové hlavice do kus
plastového potrubí kruhové s přímbou D přes 100 do 200

767810122 mm
60 Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do kus

plastového potrubí kruhcvěho s přirubou D přes 100 do
751525236 200 mm

61 42981651 trouba pevná PVC D 150mm do 45'C m
62 42981814 oblouk PVC 90" D 150mm kus
63 42981902 odbočka jednostranná T-kus PVC 90" D 15Omm kus
64 mřížka větracÍ nerezová kruhová se síťcvinou 15Cimm kus

55341428

100,00000 36,80 3 680,00

1,00000 97,75 97,75

2,00000 109,25 218,50

6,00000 1 418,18 8 509,08

100,00000 40,30 4 030,0(1

1,00000 94,54 94,54

2 00·300 245£2 491,24

1,CjCjOOQ 7 4'5,00 7 475.00

773 6'861 0 39 106 '1

12 810,87
16,5C000 134,4C' 2 217,50

3,0000C 56,00 168,00

3.00000 89,60 268,80

3,(10000 134,40 403,20

16,50000 280.00 4 520,00
3.00000 147,84 443,52
3,00000 199,36 598,08
3,0000(1 582,40 1 747,20



65 Přesun hmot procentni pro vzduchotechniku ruční v % 104,65400 22,40 2 344,47
998751311 objektech v do 12 m

Díl: 767 . . ' Konstrukce zámečniGkě"',: .. " ::i" ,.:. " ,i. "- ,. " "" '.' """ "'" :':, " ,..' """ ?""" ,, " . "" " 263 654:72
65 Demontáž atyplckých zámečnických konstrukci řezánim kg 30,00000 30,24 907,20

hm jednotlivých dIIů do 50 kg
767996701 (Foznámka: lemovaci úhe/n/ky-krätké strany)

67

68

69

70

71

E ,,
ti9

73

74

75

76

77

78

Demontáž atypických zämečnických konstrukcí řezánÍm kg
hm jednotlivých dilů přes 250 cio 5CXJ kg

767995704 (Poznámka: lemovacl úhe/njky-d/Quhé stmny)
DemonEáž atypických zámečnických konstrukci kg
rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg

757996801 (Poznámka: oce/ové vGc//'Cí lanko, včetně úchytů)
Montáž venkovního kovového schodiště rovnéhQ m

767211313 kotveného do betonu
Mcntáž atypických zámečnických kcnstrukcí hm přes 10 kg
do20kg

767995113 (Poznámka: táhla v podlaze)
Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 20 kg
do50 kg

7679951 14 (Poznámka.' oce/ové vodicl lanko, vč, úchytů)
Montáž atypických zámečnických kQnstrukci hm přes 50 kg
do100 kg

767995115 (Poznámka: táh/a v pod/aze)
Montáž atypíckých zámečnických konstrukci hm pks 100 kg
do 250 kg

7679951 16 (Poznámka: schodiště 2x)
Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 250 kg
do 500 kg

7879951 17 (Poznámka: /emován/ ckra/e U12Q"L 100/1G0/10)
ocd profilovä jakost s235jr (11 375) průřez U (UPN) 120 t

13010818
ocel proňlová jakcst s235jr (11 375) průřezu T t

1301 0624 80x80x9,0mm

852,00000 30,24 25 764,48

30,00000 30.24 907,20

4,50000 5 225,92 23 516,64

68,00000 78,40 5 331,20

30,00000 78,40 2 352,00

241,00000 78,40 18 894,40

300,00000 78,40 23 52CL00

850,00000 78,40 66 640,00

0,38100 44 800,00 17 0E?-.80

0.309CO 44 8Cl0.00 "3 843,2C

úhelnik ocelový rovnostranný jakost s235jr (11 375)
13010442 100x100x10mm

t 0,45Ô00 u 800,0C' 20 428,80

Schod iště ccelové schodnicové atypické, jedncramenné, t
pSÍmé, stupně pororoštcvé, povrchová úprava pczink

0,3000C 112 CK)0,00 33 6Xt00

\/YR00001R
79 VYR00002R Kryt kamálku ocelový nerezový 300x30Omm ks 1 CK)000 2 800,0() 2 800,·30
80 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s t 2,4C'500 3 360,00 8 08'3,80

998767111 omezenim mechariizace v objektech v do 6 m
Dí|: 77.1. Pódlahy"z.dládic á' obklady '" "" ' " "' 'i " 15 720,48

81 771111011 Vysáti podkladu před pok!ádkou díäžby m2 14.65'300 16,16 236,74



rD

82 771121011 Nátěr penetračni na podlahu m2 14,65000 63,00 922,95
83 Mcntáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilnim m2 14,65000 406,15 5 950,10

771554112 Iepkilem gřes 6 do 9 ks/m2
84 59247474 dlaždice teracDvá brcušená 300x300x27mm m2 14,65000 512,0(1 7 500,80
85 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v t 1,42000 781,61 1 109,89

998771101 do 6 m
Dil: 7'77 Podlahy ze syntetických :'hmot.. .:.: . ." '.. """ "!.""" ",""'""'"",:':.' """ ",'. ""'" "" ,;.'""""." "" 1"97 285,92

813 777111131 Frézování podkladu před provedenľm iité podlahy ' m2 65,80000 280,00 18 424,00
87 strojní broušení pcdkladu před provedenim Iřté podlahy m2 (35,80000 56,00 3 684,80

777111123
88 777111111 Vysáti pcidkladu před provedením lité pcdlahy m2 65,80000 22,40 1 473,92
89 Vyrovnání pcdkiadu pociiah stěrkcu plněnou pIskem pl m2 65,80000 448,00 29 478,40

777121105 přes 1,0 m2 tl do 3 mm
90 Penetračni epoxidový nátěr podiahy na suchý vyzrálý m2 65,80000 280,00 18424,00

777131101 podklad
91 777611101 Křycí epôxiciový dekorativní ríátěr pcdlahy m2 65,80000 448,00 29 473,40
92 Podkladni vrstva plastbetonová samonivelačnÍ prvni m2 65,80000 1 344,00 88 435,20

451475i21 vrstva tl 10 mm
93 Připlatek k cenám krycího nátěru betoríové podlahy za m 32,00000 129,57 4146,24

783997167 vodcrovné značeni š pfes 150 do 200 mm
94 Přesun hmot tcmážni pro podlahy lité v objektech v dc 6 m t 4,94000 757,28 3 740,96

998777101
Díl:"""" 781" "' "'" Obklády kéŕamické "' ' "' " "-"-" - : " "- "- "' "-- "-"- --""-' "'--"-'" --- , -""- '-"" ' " " " 92 á57,64

95 781111011 Ometeni (oprášení) stěny při připravě podkladu m2 55,00000 7,7C 423,5(1
96 731121011 Nátěr penetračni ne stěnu m2 55,00000 63,00 3 465,00
97 Montáž obkMů keramických h!adkých Iepených m2 55,Cl0000 904,84 49 76E,20

781472222 cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2
98 Montáž pršilů rohových lepených áexibilnim cementovým m 3Cl,000CO 272.06 8 151,8C

781492211 lepidlem
99 Keramický obk!ad světlý (bilý) do chemicky odolného m2 55.0CXjC}0 516,14 28 387,70

59761706R prostředi (dej)
100 Přesun hmoz tonážrií pto obk!ady keramické v objektech v t 2,75000 783,07 2 153,44

998781101 do 6 m
Díl: 7.83 "" """ Nátěry " " 48 898,95

101 Odmaštěni zámečnických kanstrukcí ředidbvým m2 86 4cc00 112,qc' ¢ 1376,80
783301313 ocímaštbvačem

102 Základni antikorozní jednonásobný epoxicjový nátěr m2 Ô6,4Cl000 224,00 19 353,60
783334201 zámečnických konstrukcí

1113 Kryci jednonásobný epcxidový nátěr zámečnických m2 86.40000 224.00 "9 353.6C·
7833371 01 konstrukci

104 Penetračni syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých m2 3.cmoo 62,4Q3 107,38
783813131 zrnitých a štukových omítek



105 Kryci jednonásobný syntetický nátěr h!acikých, zrnitých m2 3,00000
783817121 tenkovrstvých nebo štukových cmitek

Díi: vn vedlejší nákkdy
106 Cokumentzce prci prováděnl stavby souh 1,00000

13244000 (Poznámka' á//enská dokumnetzce ŽB kcnstrukcí)

107 13254CKJ0 Dokumentace skutečného provedení stětvby sc:ub 1,00000
108 20001000 Přľprava stäveniště soub 1,00000
109 30001000 Zařízení staveniště soub 1,00000
110 7CG01 000 Prcivozní vlivy soub 1,00000

109,1S 327,57

" 26 000,00
3 000,00 3 00C,OQ

3 00C,00 3 COčj,00
4 000,00 4 000,00

10 CO(J,00 10 000,CO
6 000,00 E 000,00

r"
r"
Eí



položkový rozpočet
S: Garáže Kačerov - sanace montážnich jam - jáma 04

O: Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost

R:

C: CENA ROZPISU CELKEM 1 697 238,68

Ů'
á

P.č. Číslo položký Název poiožky MJ množství cena / MJ Celkem
DII: 1 Zemní práce 19 257,37

1 Hloubení jam nezapažených v hornině třidy těžitelnosti Il m3 9,10000 1 101,09 10 019,92
skupiny 5 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru

131451301
2 Příplatek za ztiženi vykopávky v blízkosti podzemniho m3 9,10000 386,17 3 514,15

139001101 vedení
3 Vodorovné přemistěni přes 50 do 500 m m3 9,10000 99,64 906.72

výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti Il skupiny 4 a
162351123 5

4 Zásyp v prostoru s cjmezeným pohybem stroje sypaninou m3 9,10000 294,53 2 680,22
174151102 se zhutněnim

5 Úprava pláně v hornině třidy těžitelnosti 11 skupiny 5 se m2 35,30000 60,52 2 135,36
181914112 zhutněnim ručně

Dil: 2 Základy,zdáštní zakládání "" " '" " " " "" " 549 970,60
6 Ochranná vrstva na základové spáře z betonu prostého m3 3.53000 5 573,19 19 (373,36

bez zvláštnich nároků na prostředí tl do 150 mm tř. C
213221101 12/15

7 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnim z m3 3,53000 2 454,91 8 665,83
271532213 hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm

8 Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. c m3 10,60000 5 856,87 62 082,82
273323511 25/30

9 výztuž základových desek betonářskou oceli 10 505 t 0,90000 48 702,15 43 831,94
273361821

10 Bedněni základových pasů rovně ztracené (neodbedněné) m2 58,60000 584,04 34 224,74
274352111

11 279311911 Základová zed' z betonu prostého tř. C 16/20 m3 9,10000 5 105,54 46 460,41
12 279351311 Zřizení jednostranného bedněni základových zdi m2 53,30000 998,00 53 193,40
13 279351312 Odstraněni jednostranného bedněni základových zdi m3 53,30000 323,00 17 215,90
14 Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bilých van tř. c m3 14,40000 5 843,16 84 141,50

279323111 25/30



15 výzt"jž základových zd' nosných be:cmářskou oceli 1?' 505 t 3,05000 48 702,15 148 541,56
279361821

1E Bobtnavý pásek do p"acovníc,n spar 5·etoncvýcn kcí m 65,50000 270,00 17 685,00
953334' 18 benton'tový 2'? x t5 mm

17 Těsnlci plech do pracovních spar be'cnových kci s m 31,60000 451,08 14 254,13
953334423 bitumenovým povrcnem obou$trer:ným š 160 mm

Dil: 3 Svislé a kompletni konstrukce 2 746,41
"8 \.'ýtv?řéÁ prostupů de 0 02 m2 ve zdech nôsných m 1,2000'? 829,40 '395.28

31"1C121 osäzerÍm v!Q.že< z trub. dilců, Natovek
19 C'sazwání cceiových válco\"aných nosniků ria zcivu 1, IE, t (J.037QC' 1' 527.95 426,53

U, UE nebo přes Č 14 go č. 22 nebo výšky do 220 mm
31794(123

20 c.cel ?rofi!3vá jakost s235jr (11 375:} průřez ] :1PN) 140 t O,C'3700 35 800,C'O 1 324,60
13010716

Dil: 4 Vodorovné konstrukce " 0,00
0,'=

Dil: 5 Sanace . " . .. .. .. 89 838,00
21 Dodatečné v!epování betcmářské výztuže d 12 mm do m 56,00000 1 474,313 E!2 56",16

cementové akťivované malty včetně vyvrtání oNoru
985331113

22 Přlplatek k dcdatečnému víepováni betonářské výztuže za m 56,0000Cl 129,89 7 273.84
985331912 délku do 1 m jednotlivě

Díl: 6 Demdice obiektů ' -'-- , "--'-"- -- -",' "------- '- .--- ' -'- .--' "" -' - ' "----. -- .' .-- .' '--:- ' -- - ----.-,:. - 240 532,88
23 Demoiiee konstrukci objektů z bEtonu žeiezového m3 10,40000 El 191,22 85 188,59

981.51 1114 postupným rczebiránim
2A Demolice konstrukci objektů z betcnu železového Eěžkou m3 7,40000 3 107,42 22 994.91

9(3" 513114 mechanizaci
25 998Q'Cň123 Přesun hmôt pro demdice ohjektů v do 21 m t 44,50000 1 179.15 52 472,13
2(3 Řezání stávajicich betoncvých mazanin vyztužených hl do m 55.60000 580,83 32 294,15

977312114 200 mm
27 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku t 44,50000 283,08 12 5C7,06

997013511 do 1 km s naloženim a se složenim
28 Připíatek k odvozu sijti a vybouraných hmot na sk!ádku t 890,00000 9,31 8 285.9C

ZKD 1 km piěs 1 km
997013509 (Pozn. - předpok/ad 2Qkm)

29 Poplatek za uloženÍ stavebniho odpadu na recykiačni t 44,50(100 600,1)0 26 70C,00
skládce (skládkovné) směsného stavebniho a

997013871 demUCnIho kód odpadu 17 09 04

Díl: 61 Up'ŕavy Povrcihů ynjtřní ,í" 955,38
30 ?olymercementový spojovaci můstek vríitřních stěn m2 1,50000 110,48 155,72

612131111 nanášený ručně
31 Penetračni disperzní nátěr vnitřnich $těf nanášený ručně m2 1,50000 71,70 107,55

612131121



(ř"
"J

~~~

32 Cementová cimítká štuková dvouvrstvä vnitřnich stěn m2 1,50000 454,74 682,11
612331 141 nanášená ruCně

Dil: 63 ., Pedlahv 'a pcjd|ahové konstrulSee ;.' .. ' . . " ." "' ': "' " .. 29 044,11.
33 Mazanina ti přes 120 dc) 240 mm z četonu prcstého se m3 5,31000 '5 380,04 28 568.01

53"311234 zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
34 Připlatek K mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu do m3 5.31000 89.66 476.03

631319197 5 m2
Dll: 64 " "" Osázovánľ výplni otvorů; 312.64

35 Osazôváni ventilačnich mřižek veiikosti qo 15C' x 2C'O mm kus 4,0C'000 78.16 312.64
544941111

Dil: 95 , ,.. DcikónčováCí.kCe"ň'a pozem.stav. " " 16 894,33
35 Vyčištění budcv průmyslových ct·jeic:ů při jakékd'v výšce m2 125 0CXl0 123.75 15 468,75

952901221 pocllaži
37 953941721 Osazováni objímek nebo držákj 'je zd'vu betoncvém kus 5,'?C'000 181,39 9CE..95
38 953941210 Osazováni kwovýeh poklopů s rámy pl do 1 m2 kus 1,0000C 513.63 518.63

Díl: 99 ' "' stávenjš'tnľ přesun""hmot 35 437,50
39 Přesun hmot pro haly $ nosnou kcí zděnou nebo l 118,85CK)O 298,17 35 437,5C'

998021021 monclitickou v do 20 m

Díl: 711 """ . lzolace Proti" vodě '. """" ",: ,:, """""""" " '"'"""" ' """ """ ", "" "' " "" "" '" 27 667,38
40 Izolace proti vlhkosti nä vodo;ov[?é ploše za stuciena m2 27,90000 409,57 11 427 00

těsnici hmotou dvousložkuvou ria bázi polymery
711113115 modiňkované živičné emulze

41 zo!ace prati v!hkosti na svislé ploše za studena těsnicí m2 27,90000 428,20 11 946,78
hmotou dvouslcžkovou na bázi po!ymery modlfíkovemé

711113125 živičné emulze
42 stěrka hydroizclační dvouslcžková cemento-polymerová kg 31,00000 136,13 4 22Ct03

24551030 vIákny vyztužená proti zemrií vlhkosti
43 Přesun hmat tonážni prc izdace prcti vodě, vihkosti a t 0,03100 2 373,00 73,55

998711121 plynům ručni v objektech v do 6 m
ďíĺ:" 741 :, "" " " "" " "E]éktiijjristá|ä'Cé-s"iiňôpřoud . "' ' """ "":' "" """" " - "' ' """ """ ' -" " "" "- 27 468,57

44 . Demontáž kabe! Cu plný kulatý 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až m 10c,00000 17,25 ' 725.00
10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4

741122821 mm2, 12X1,5 mm2 v trubkách
45 Demontáž svítidla průmyslového výbojkového kus 5,00000 172,50 862,50

741375801 přisazeného 1 zdroj se zachcvánim funkčnosti
46 Demcntáž spínačú nástěnných normálnich ío 1C A kus 1,00000 51,75 51.75

bezšroubových bez zachcváni furľkčnosÉi přes 2 do 4
741311805 svorek

47 Demontáž zäsuvek průmyslových nástěnných venkovnich kus 2,00000 63,25 126,50
bezšroůbových bez zachováni funkčnosti 3P+N+PE

741315855



48 ľ\ňontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC píáštěm m
žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)
(Poznámka - upřesni investor)

741120101
49 Nbntáž spInač nástěnný 1-jednopólcvý prostkdí kus

venkovní/mokré se zzpQjenim vodičů
741310031 (poznámka - upksni investor)

5C Mcmtáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení lP kus
67 2P+PE 16 a se zapojením vodičů

741313201 (Poznámka - upřesni investor)
51 Montáž svltidlo LED exteňérové přisazené nástěnné kus

hranatě nebo kruhové se zapojenim vodičů
741372063 (Poznámka - upksnl investoq

52 kabel instalační jádro Cu piné izolace PVC plášť PVC m
450/750V (CYKY) 4x2,5mm2

34111064 (Poznámka - upřesni lnvestor)
53 spinač nástěnný jednopólový, řazení 1, Al, IP66, Šroubové kus

svorky
e? 34535029 (Foznámka - upřesnl investor)

_ 54 zásuvka nástěnná 32A - 3pól, řazení 29+PE IP67, kus
~ šroubové svQrky

35811312 {Poznámka - upibsní investor)
55 Celková pmhlidka elektrického tozvodu ? zeřizeni přEs kú<

741810Cl02 100 000 do 500 000,- Kč
56 Přesun hmot grocentni pro silnoproud v o5je'<tech v do ť3 %

998741201 m
Díl: Ž51 ' Vzduchotechnika ' ' :

57 Montáž potrubi piastového kruhovéEo s přirubou pŕes m
751525052 100 do 200 mm

58 Mcmtáž oblouku do plastového potrubí kruhového s kus
751526152 přirubou D přes 100 do 200 mm

59 Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavicé do kus
plastového potrubi kruhové s přirubou D přes 100 do 200

76781(1122 mm
60 Montáž kalhotového kusu nebo cxibočky jednostranně do kus

plastového potrubi kruhového s přirubou D přěs 100 do
751526236 200 mm

131 42981651 trouba pevná PVC D 150mm do 45'C m
62 42981814 oblouk PVC 90" D 150mm kus
63 42981902 odbočka jednostmnná T-kus PVC 9C" D 150mm kus
64 mřížka větrací nerezová kruhová se siťovinou 150mm kus

55341428

100,00000 36,80 3 680,00

1,00000 97,75 97,75

2.00000 1(19,25 218,50

6,00000 1 418,18 8 509,08

100,(10000 40,30 4 03CL00

1,0Cô00 94,54 94,54

2,Ci000(j 245,62 491,24

1.00(X)0

Z73,E1860

1Ô,50000

3,00000

3,00000

7 475,QC 7 475,00

0,39 106,71

12 810,8Ĺ'
134.40 2 217.60

56.00 168,ClO

89,60 268,80

3,00000 134,40 403,20

16,50000 280,00 4 620,00
3,00000 147,84 443,52
3,000(X) 199,36 598,08
3,000CO 582,40 1 747,20



(35 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v % 104,66400 22,40 2 344,47
C98751311 ebjektech v do 12 m

Dili 767 .' . ...' Konstrukce zámečnieké.": " ,. " ,1,"""" " ,,." " ., "" ":,," ,:'. """ "" " ""'" "" " " ""' "" 263 6',54,72
66 Demontáž aEypických zámečnických konstrukci řezánim kg 3Cl,0000Ô 30,24 907,20

hm jednotlivých dílů d(j 50 kg
767996701 (Poznámka: iemovaci úhe/n/ky-kráWé sUany)

57

68

(39

70

S3 "

73

74

75

76

77

78

Demontáž atypických zámečnických konstmkci řezáním kg
hm jednotlivých dílů přes 250 dci 500 kg

757996704 (Poznámka: /emovac/ úhe/MgM/ouhé stmny)
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí :kg
rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg

7i379968C1 (Poznámka: ace/cvě vod/c/ lanko, vCetně ůchytů)
Montáž venkovniho kovového schodiště rovného m

787211313 kotveného do betonu
Montáž atypických zámečnických kcmstrukcí hm přes 10 kg
do20 kg

767995113 (Poznámka: táhla v podlaze)
Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 20 kg
do50 kg

767995114 (Poznámka: ocebvé vod/c/ lanko.. vč. ůchytů)
Montáž atyplckých zámečnických konstrukci hm přes 5Cl kg
clo100 kg

767995115 {Poznámka: táh/a v pod/aze)
Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 100 kg
dci 250 kg

767995116 (Poznámka: schodiště 2x)
Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 250 kg
do 500 kg

7679951 17 (Poznámka: lemcvám" okra/e U120+L 100/100/10}
ocel proňlová jakost s235jr (11 375) priiřez U (UPN) 120 t

13010818
ocel profilová jakost s235jr (11 375) průřezu T t

13010624 80x80x9,Qmm
úhelnik ocekvý rovnostranný jekost s235jr (11 375) t

1301(J442 10Cx100x10mm

852,00000 30,24 25 764,48

30,00000 30,24 907,20

4,50000 5 225,92 23 516,64

68,00000 78,40 5 331,2(J

30,0C000 78,40 2 352,00

241,00000 78,40 18 894,40

30CLQ0000 78,40 23 520,00

850,00000 78,40 56 640,00

0.381Cl0 44 8CjO.OC 17 068,80

0,3C·900 44 800,C'O 13 843,20

0,45600 44 80C,00 20 42&00

Schodiště ocelové schodnicové atypickě, jedrtoramenné, t
přimé, stugně pororoštové, povrcMvá úprava pcizink

CĎ 30CÔ0 112 DÔ0 OC 33 6CJO.QCp

VYRO0001R
79 VYROCOG2R Kiyt kamálku ocelový nerezový 300x3COmm ks 1,?-Cp000 2 80q,(j0 2 803.00
80 Přesun hmot tonážni pro zámečnické kcnstrukce s t 2,4050C· 3 36C',00 8 CK'.80

998767111 omezením mechanizace v objektech v do 6 m
Díli 771...':"' :..,. ',.,', Podlahý z dláždic á. obklady "" .. " "" :!: " 1"6 362,88

31 771111011 Vysátí podkladu před pokiácikou dlažby m2 14.65Cďj0 16,16 236,74



e-'

82 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 14,65000 63,00 922,95
83 Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilnim m2 14,6500U 45Cl,00 6 592,50

771554112 lepidlem přes fj do 9 ks/m2
84 59247474 dlaždice teracová broušená 300x3tjôx27mm m2 14,650CQ 512,00 ? 500,80
85 Přesun hmct tonážnl pro počilahy z dlaždic v objektech v t 1,42000 781,61 1 109,89

998771101 dc 5 m

Dil: 777 Podlahy ze syntetickýGh hmot " " 197 285,92
86 777111131 Frézování podklaciu před provederňm lité podlahy m2 65,80000 28Q,Cl0 18 424.00
(37 Strojrň broušeni ?ocik|adu přeci provecienim litě pod!ahy m2 65,30000 5E,00 3 684,80

777111123
88 777111111 Vysátí pcdkléíciu před provedením lité podlahy m2 65,13Q0ú0 22,40 1 473,92
89 Vyrôvnání pcdklzdu ;=i1ah stěrkou plněnou piskem pi m2 E5,80000 448,00 29 478,40

777121105 přes 1,0 m2 tl do 3 mm
BCl Penetračni epoxlciový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý m2 &5,80000 280,CO 1E! 424,00

777131101 pôGklad
91 777611101 Kryci epcxidový dekoratlvní nátěr podlahy m2 65,80000 443,00 29 478,40
92 Podkkzcini vrstva plastbetonová samonivdačni prvnl m2 65,8000C 1 344,00 80 435,20

451475121 vrstva ti 10 mm
93 Připidek k cenám kryciho názěru betoncvé pod!ahy za m 32,00000 129,57 4 146,24

783997167 vQíorovné znzčéRĹ š přes 150 do 200 mm

94 Přesun hmot tonážni pro podlahy llté v objektech v clo 6 m t 4,940(10 757,28 3 74(1,96
933777101

Díl: 781 Obkladý keramické " 92 357,64
95 781111Cl11 Orneteni (oprášení) stěny při připravě' podkla'dú m2 55,00000 7,70 423,50
96 781121011 Nátěr penetrzčrň aa stěnu m2 55,000C? 63,00 3 465,00
97 Montáž cbkladů keramických hladkých lepených m2 55,00000 904,84 49 756,20

781472222 cementovým f!exibiinim 1epE!em přes 4E do 50 ks/m2

98 Montáž pmfilů rohových lepených flexibilnim cementovým m 30,0C000 272,06 8 161,80
781492211 ieplcilem

99 Keramický obkiaci světlý {bílý) dci chemicky oddného m2 55,0C000 516,14 28 387,70
5976170ÓR prosEředi {o!ěj)

100 Ptesun hmot tcmážni pro obklUy keramické v objektech \/ t 2,7500C ?83,07 2 153,44
9%781101 do 6 m

Díl: 783 Nátěry "" " " " "" """ " 48 641,48
101 Cámaštäní zámečnlckýeh kon$tru'kcí ředidlovým m2 ' 85,40000 112,00 9 576,80

783301313 odmašťovačem
102 ZáX!acin1 antikoTozni jedmnásobný epoxidový nátěr m2 86.4C000 224,00 19 353,130

783334201 zámečRických kcmstrukci
103 Krycí jedncnásobný epoxidový nátěr zámečnlckých m2 86,4000C 224,00 19 353,60

783337101 kcmstrukcí
104 Penetračrň synEetický nátěr hladkých, tenkovrstvých m2 1,5000C E2,46 93,69

783813131 zmitých a štukových ômítek



105 Křyci jed nonásobný syntetický nátěr hladkých, zrriitých m2
7á3817121 tenkovrstvých nebci štukc:vých omitek

Díl: VN vedlejši náklady
106 Dokumentace pro pm'áděni stavby soub

13244000 (?cznámka,' dl/enská dckumnetace Ze3 konstrukcl)

107 1 3254000 Dokumentace skutečného provederi stavby sciub
1CE! 20001000 Připrava staveniště soub
109 3C001 00C ZařízeM steveniště soub
110 7ÔC!01 000 Provoznl vlivy soub

1,50000 10C,19 1E3.79

26"000",00
1,00000 3 0(XJ,00 3 ?<)0.0C

1,00000 3 CQ0,00 3 0OQ,CCj
1,0CÔG0 4 Č)(j0,00 4 000,00
1,00000 10 000,00 10 000,00
1,00000 t3 000,ClO 5 000,00

FE
=


